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WYJASNIENIE TRESCI SWZ
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Dot. postgpowania o udzielenie zamdwienia, prowadzonego w trybie podstawowym ustawy Prawo
zamowien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 roku (Dz.U 2022 poz. 1710), ktérego przedmiotem
jest: ,Srednioterminowy wynajem trzech fabrycznie nowych samochodéw osobowych na potrzeby
Instytutu Techniki Budowlanej w Warszawie”.

Dziatajgc w oparciu o art. 284 ust 2, w zwigzku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiajacy ponizej
przekazuje tresc zapytan wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1

Wg specyfikacji technicznej Zamawiajacy dopuszcza wersje nadwozia liftback- czy w zwiazku z tym
Zamawiajacy dopuszcza pojemnosc bagaznika mniejszg niz 5401. Zazwyczaj auta typu liftback maja
bagazniki o pojemnosci od 370I.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie dopuszcza pojemnosci bagaznika mniejszej niz 540L.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazddw, w ktdrych zamiast kota zapasowego jest zestaw
naprawczy?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdow, w ktérych zamiast kota zapasowego jest zestaw
naprawczy.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje dostawe samochoddw z przebiegiem do 10 000 km wyprodukowanych
nie wczesniej niz w 2021 r?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie dopuszcza dostawy samochoddw z przebiegiem do 10 000 km wyprodukowanych
nie wczesniej niz w 2021.

PYTANIE NR 4

Czy oferowane pojazdy moga by¢ w réznych kolorach nadwozia?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza, iz oferowane pojazdy moga byé w réznych kolorach nadwozia. Ponadto
Zamawiajacy informuje, ze preferuje kolory ciemne stonowane oraz kolor biaty i srebrny.
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